O prazo para entrega dos veículos objeto deste Pregão será de até 60 (sessenta) dias, 
contado da assinatura do contrato respectivo. 

3- DO VALOR ESTIMADO E DA ORIGEM DE RECURSOS 

3.1. O total estimado para a aquisição dos 03 (três) veículos, objeto deste edital, é de R$ 
280.340,00 (duzentos e oitenta mil trezentos e quarenta reais). 

3.2. Os preços ofertados na proposta da licitante já levará em consideração todas e quaisquer 
despesas incidentes na execução do objeto. 

3.3. Os recursos para a efetivação da contratação do objeto deste certame correrão por conta 
do Orçamento do SEBRAE/SE - Exercício 2018 - PPA 2018/2019.

[...]

 Garantia mínima de 03 anos; 

 Sistema de alarme antifurto; equipado com todos os equipamentos e acessórios de 
segurança exigido pela legislação de trânsito vigente. 

4. DO CUSTO ESTIMADO 
4.1. O preço estimado para a aquisição dos veículos é de R$ 280.340,00 (duzentos e oitenta 
mil trezentos e quarenta reais), estando este valor de acordo com os preços de mercado, 
conforme cotação em anexo. 

5. DA ENTREGA E RECEBIMENTO 
5.1. A entrega dos veículos deverá ser realizada em até 60 (sessenta) dias após a assinatura 
do contrato devidamente emplacados.